Пермский край, Пермский муниципальный округ, д. Кондратово, ул. Садовое кольцо, д. 14, 

МКУ «Центр ЖКХ Пермского муниципального округа Пермского края» 12 марта 2026 в 11.00, время местное. 

11. Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе составляет 597,68 (пятьсот девяносто семь) рублей 68 копеек.  

Из расчета: 287 м2 * 41,65 руб./м2 * 5% 

12. Размер обеспечения исполнения договора составит: 287 м2 * 41,65 руб./м2 = 11953,55 (одиннадцать тысяч девятьсот пятьдесят 

три) рубля 55 копеек. 

УТВЕРЖДАЮ 

Председатель постоянно действующей 

конкурсной комиссии по отбору 

управляющей организации для 

управления многоквартирными домами

[...]

Пермский край, Пермский муниципальный округ, д. Кондратово, ул. Садовое кольцо, д. 14, 

МКУ «Центр ЖКХ Пермского муниципального округа Пермского края» 12 марта 2026 в 11.00, время местное. 

11. Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе составляет 258,23 (двести пятьдесят восемь) рублей 23 копеек.  

Из расчета: 124 м2 * 41,65 руб./м2 * 5% 

12. Размер обеспечения исполнения договора составит: 124 м2 * 41,65 руб./м2 = 5164,60 (пять тысяч сто шестьдесят четыре) рубля 

60 копеек. 

УТВЕРЖДАЮ 

Председатель постоянно действующей 

конкурсной комиссии по отбору 

управляющей организации для 

управления многоквартирными домами

[...]

Пермский край, Пермский муниципальный округ, д. Кондратово, ул. Садовое кольцо, д. 14, 

МКУ «Центр ЖКХ Пермского муниципального округа Пермского края» 12 марта 2026 в 11.00, время местное. 

11. Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе составляет 432,44 (четыреста тридцать два) рубля 44 копеек.  

Из расчета: 328,60 м2 * 26,32 руб./м2 * 5% 

12. Размер обеспечения исполнения договора составит: 328,60 м2 * 26,32 руб./м2 = 8648,75 (восемь тысяч шестьсот сорок восемь) 

рубля 75 копеек. 

УТВЕРЖДАЮ 

Председатель постоянно действующей 

конкурсной комиссии по отбору 

управляющей организации для 

управления многоквартирными домами